MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

367691

108415

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL ANTIOQUIA CHOCO

Rosa Amelia Moreno Orrego
P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

ETP I

Modificacién de la Orden de Compra

2023-06-20 11:27:34

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-06-20 2023-07-20

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
103315 CDP-22723 CDP-22723 CDP 22723

Articulos actuales

No Articulo Cantidad

Unidad

Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO
23.8"-72. ETP --
ETP -- 4000 --
INTERMEDIA --
ADMINISTRACION
Y GESTION
REMOTA PARA
+ DE 500 ETP --
HDD + SSD -- 1
TB 7200 RPM +
500 GB PCle --
16 GB -- Zona 1

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-163.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inalambrica PCI o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-167.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Silver --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 - IVA

286.0

286.0

286.0

286.0

286.0

1.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

3148724.68

0.00

0.00

0.00

0.00

171101699.34

CDP-22723

CDP-22723

CDP-22723

CDP-22723

CDP-22723

CDP-22723

900535258.48

0.00

0.00

0.00

0.00

171101699.34



Articulos editados y/o agregados

Tipo No
Editado 1
Nuevo Nuevo

Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

etp03 - ETP- 1.00 0.55 Metros 0.00 CDP-22723 0.00
AlO 23.8"-72.
ETP -- ETP --
4000 --
INTERMEDIA --
ADMINISTRACI(
Y GESTION
REMOTA

PARA + DE

500 ETP --

HDD + SSD --
1TB 7200

RPM + 500 GB
PCle -- 16
GB--Zonal

etp03 - ETP- 286.00 0.55 Metros 3148724.68 CDP-22723 900535258.48
AlO 23.8"-72.
ETP -- ETP --
4000 --
INTERMEDIA --
ADMINISTRACI!
Y GESTION
REMOTA

PARA + DE

500 ETP --

SSD + SSD --
1TB + 500 GB
PCle -- 16
GB--Zona 1l

Detalle o justificacion de la aclaracion

1. Cesion de derechos econdmicos a la orden de compra 108415, de P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS a NEXSYS DE COLOMBIA
S.A.S 2. Prérroga la orden de compra 108415, por treinta (30) dias calendario contados a partir del 20 de junio de 2023 y hasta el 20
de julio de 2023 inclusive, ya que el fabricante indicé que, debido a un error de configuracién, omitio la base soporte del AiO. 3.
Modificar la configuracion inicial asi: HDD+SSD Y 1TB 7200 RPM + 500 GB PCIE por SSD+SSD Y 1TB PCIE + 500 GB PCIE. PYP
SYSTEMS COLOMBIA S.A.S, hace referencia a que, debido a los inconvenientes presentados por parte del fabricante, asi como a la
disponibilidad de equipos de cémputo HP 440 G9 AiO que tiene PYP SYSTEMS, la totalidad de ellos tendra un cambio en su

configuracion original.

P

o2

Firma ordenador del gasto

Firma de proveedor

Nombre: ROSA AMELIA MORENO ORREGO Nombre:Aliz Adriana Afanador Guiza

Documento:

43.012.159

Documento: 53.050.808





